
NEDIS herní headset GHST500BK/ drátová
sluchátka + mikrofon/ zvuk 7.1/ LED/ USB/
kabel 2,1 m/ černo-modrý

cena vč DPH: 597 Kč
cena bez DPH: 493 Kč

Kód zboží (ID): 4233746

PN: GHST500BK

Záruka: 24 měsíců

Pozvedněte svou hru na novou úroveň s Nedis Náhlavní Herní Soupravou s
virtuálním prostorovým zvukem 7.1 a vibracemi. Díky kompatibilitě se všemi hrami
s prostorovým zvukem se nyní můžete ponořit ještě hlouběji do závodů, bojů nebo
průzkumu virtuálních světů. Komunikujte s přáteli během her pro více hráčů: díky
ultra čisté kvalitě zvuku z mikrofonu náhlavní soupravy budete znít, jako byste se
nacházeli ve stejné místnosti jako oni. A kdyby Vás přátelé mohli vidět, udělal by na
ně svit LED kontrolek během hry jistě dojem. Díky 2,1metrovému kabelu se můžete
volně pohybovat spolu s tím, jak se budete stále hlouběji nořit do hry.

Pozvedněte svou hru na novou úroveň s Nedis Náhlavní Herní Soupravou s
virtuálním prostorovým zvukem 7.1 a vibracemi. Díky kompatibilitě se všemi hrami
s prostorovým zvukem se nyní můžete ponořit ještě hlouběji do závodů, bojů nebo
průzkumu virtuálních světů. Komunikujte s přáteli během her pro více hráčů: díky
ultra čisté kvalitě zvuku z mikrofonu náhlavní soupravy budete znít, jako byste se
nacházeli ve stejné místnosti jako oni. A kdyby Vás přátelé mohli vidět, udělal by
na ně svit LED kontrolek během hry jistě dojem. Díky 2,1metrovému kabelu se
můžete volně pohybovat spolu s tím, jak se budete stále hlouběji nořit do hry.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

